

Rechnung

Lieferung DI210601413 vom 09.06.2021; Ihre Referenznr.: 254984;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	STCK	44,00	88,00
2	42555		SL-Sicherung f. Bolzen 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	10	STCK	0,70	7,00
3	42553		SL-Sicherung f. Bolzen 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	10	STCK	0,97	9,70
4	40672		U-Scheibe DIN 125, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,32 kg	100	STCK	0,05	5,00
5	40671		U-Scheibe DIN 125, M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	150	STCK	0,04	6,00
6	40673		Unterlegscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,75 kg	150	STCK	0,06	9,00
7	40627		SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	100	STCK	0,07	7,00
8	40626		SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	200	STCK	0,08	16,00
9	40250	105701	Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	STCK	14,06	56,24
11	403490		AL-KO Reibbeläge vo. und hi. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	23,19	23,19
12	40349		AL-KO Reibbeläge li. und re.	1	STCK	27,54	27,54

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601200

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009558 *** Ihre Belegnr.: 254100				
15	80032	105335	Kurzgestänge M 8 x 160 mm Kurzgestänge M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	5	STCK	8,88	44,40
16	40781	101571	BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	4	STCK	14,66	58,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	365,31
						19% MwSt.	69,40
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	434,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,366

Lief. an Adresse

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
Markus Muser
Berta-Ottenstein-Straße 2-4
79106 Freiburg
Deutschland